

**ODPOWIEDZI
NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa biologicznych w podziale na zadania” – sprawa nr 40/PN/2022/MM.

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i dokonuje zmian zapisów SWZ:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w Zadaniu 1 ma na myśli produkt Adalimumab w dawce 40 mg/0,8 ml?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli Adalimumab 40 mg/0,8 ml

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w ramach Zadania 1 wymaga zaoferowania leku Adalimumab zarówno w postaci roztworu do wstrzykiwań w ampułko-strzykawce, jak i we wstrzykiwaczu?

Odpowiedź Zamawiający wymaga zaoferowania leku zarówno we wstrzykiwaczu jak i w ampułko-strzykawce.

Pytanie nr 3

Dotyczy § 1 ust. 3 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw "na cito" z 12 na 18 godzin. Wydłużenie terminu dostaw pozwoli na udział Wykonawców z różnych regionów, a tym samym zwiększy konkurencyjność?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.


DIREKTOR
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie
Dr n. med. Marek Tombarkiewicz

Sporządził: Małgorzata Marcinkowska